Quincaillerie laiton décorative pour
l'ameublement et l'habitat.
Loqueteau de glacière en laiton poli
Prix du produit :
89,47 € taxe inclu
Codes produits :
Référence L110/LA/XX
EAN13 : -

Loqueteau de glacière en laiton massif
Finition polie miroir non vernie
Quincaillerie laiton décorative pour
l'ameublement et l'habitat.
Fabrication artisanale française
Visserie à bois en laiton incluse
Référence Dimensions coffre
(AxB)
Dimensions gâche
(CxD)
Longueur Débord
(E)
Décalage
L110/LA/0 48 x 34 mm 47 x 23 mm 95 mm à plat
L110/LA/12 48 x 34 mm 47 x 23 mm 95 mm 12 mm
L110/LA/15 48 x 34 mm 47 x 23 mm 95 mm 15 mm
L110/LA/18 48 x 34 mm 47 x 23 mm 95 mm 18 mm
L110/LA/BIS/0 67 x 42 mm 62 x 31 mm 104 mm à plat
L110/LA/BIS/18 67 x 42 mm 62 x 31 mm 104 mm 18 mm
L110/LA/BIS/22 67 x 42 mm 62 x 31 mm 104 mm 22 mm
Questions fréquemment posées
1. Comment se fixe ce loqueteau de glacière ?
Ce loqueteau de glacière se fixe sur des portes frigorifiques, type billot de boucher
par exemple. Ce loquet de glacière se fixe à la jonction de la porte et du contour du